



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN  
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA  
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:01/10/2019  
Hora: 04:13:12p.m.  
Hoja: 1 / 2

\* COPIA \*

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 29/04/2019

PROVEEDOR: 6763

180 NATURAL S DE RL DE CV  
CALLE 11 NUM. 320 A INT. 2 ENTRE 12C Y 16 COLONIA:  
SANTA GERTRUDIS COPO TELEFONO: 9258304

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS  
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N  
RFC:SHA840512SX1

FOLIO ORDEN: 0002913

LUGAR ENTREGA:

| # Det  | Clave   | Descripción                                                                                                    | Cantidad | Precio Unitario | Subtotal | IVA   | Descuento | Total    |
|--------|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------|----------|-------|-----------|----------|
| 000001 | 0000215 | CLORO PARA LIMPIEZA; (ESPECIFICACIONES: (2 PZAS) BLANQUEADOR CLORALEX BOTE GDE. R-5526 (P-2397B) (JAPU).)      | 1.00     | 20.69           | 20.69    | 3.31  | 0.00      | 24.00    |
| 000002 | 0000224 | DETERGENTE; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) EN POLVO PARA TRASTES SALVO LIMÓN 1 KG. R-5526 (P-2397B) (JAPU).)        | 2.00     | 34.44           | 68.88    | 11.02 | 0.00      | 79.90    |
| 000003 | 0000229 | FRANELA; (ESPECIFICACIONES: (4 PZAS) ROJA CARPE 50 X 50. R-5526 (P-2397B) (JAPU).)                             | 1.00     | 36.21           | 36.21    | 5.79  | 0.00      | 42.00    |
| 000004 | 0001782 | LIMPIADOR EN GENERAL; (ESPECIFICACIONES: (PZA) EASY-OFF PASTA REGULAR. R-5526 (P-2397B) (JAPU).)               | 1.00     | 69.40           | 69.40    | 11.10 | 0.00      | 80.50    |
| 000005 | 0000293 | ACEITE VEGETAL; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) COMESTIBLE 1-2-3 BOT 1LT. R-5526 (P-2397B) (JAPU).)                  | 5.00     | 28.95           | 144.75   | 0.00  | 0.00      | 144.75   |
| 000006 | 0000294 | EMBUTIDO DE POLLO, PUERCO Y RES; (ESPECIFICACIONES: (KG) JAMÓN VIRGINIA DE PAVO FUD. R-5526 (P-2397B) (JAPU).) | 5.83     | 137.00          | 798.71   | 0.00  | 0.00      | 798.71   |
| 000007 | 0000308 | VERDURA Y LEGUMBRE; (ESPECIFICACIONES: (10.5 KG) PAPA BLANCA. R-5526 (P-2397B) (JAPU).)                        | 1.00     | 230.47          | 230.47   | 0.00  | 0.00      | 230.47   |
| 000008 | 0000308 | VERDURA Y LEGUMBRE; (ESPECIFICACIONES: (KG) TOMATE SALADET. R-5526 (P-2397B) (JAPU).)                          | 10.20    | 16.50           | 168.30   | 0.00  | 0.00      | 168.30   |
| 000009 | 0000308 | VERDURA Y LEGUMBRE; (ESPECIFICACIONES: (KG) CEBOLLA BLANCA. R-5526 (P-2397B) (JAPU).)                          | 10.50    | 46.95           | 492.98   | 0.00  | 0.00      | 492.98   |
| 000010 | 0000308 | VERDURA Y LEGUMBRE; (ESPECIFICACIONES: (ATAD) CILANTRO. R-5526 (P-2397B) (JAPU).)                              | 5.00     | 6.20            | 31.00    | 0.00  | 0.00      | 31.00    |
| 000011 | 0000319 | PAN; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) PAN BIMBO BLANCO FAMILIAR. R-5526 (P-2397B) (JAPU).)                            | 35.00    | 36.95           | 1,293.25 | 0.00  | 0.00      | 1,293.25 |

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN





GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN  
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA  
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:01/10/2019  
Hora: 04:13:13p.m.  
Hoja: 2 / 2

\* COPIA \*

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 29/04/2019

PROVEEDOR: 6763

180 NATURAL S DE RL DE CV  
CALLE 11 NUM. 320 A INT. 2 ENTRE 12C Y 16 COLONIA:  
SANTA GERTRUDIS COPO TELEFONO: 9258304

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS  
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N  
RFC:SHA840512SX1

FOLIO ORDEN: 0002913

LUGAR ENTREGA:

| # Det                                                        | Clave   | Descripción                                                                                                                               | Cantidad | Precio Unitario | Subtotal  | IVA    | Descuento | Total     |
|--------------------------------------------------------------|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------|-----------|--------|-----------|-----------|
| 000012                                                       | 0000321 | PASTA; (ESPECIFICACIONES: (80 PZAS) PASTA P/SOPA CODO MEDIANO ITALPASTA PAQ. R-5526 (P-2397B) (JAPU).)                                    | 1.00     | 430.02          | 430.02    | 0.00   | 0.00      | 430.02    |
| 000013                                                       | 0000325 | CARNE; (ESPECIFICACIONES: (70.5 KG) PIERNA Y MUSLO DE POLLO C/A RACIÓN. R-5526 (P-2397B) (JAPU).)                                         | 1.00     | 1,406.47        | 1,406.47  | 0.00   | 0.00      | 1,406.47  |
| 000014                                                       | 0000325 | CARNE; (ESPECIFICACIONES: (60.3 KG) MOLIDA ESPECIAL DE CERDO. R-5526 (P-2397B) (JAPU).)                                                   | 1.00     | 2,951.68        | 2,951.68  | 0.00   | 0.00      | 2,951.68  |
| 000015                                                       | 0000326 | DESPENSA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) ARROZ SÚPER EXTRA GRANO DE ORO BOLSA. R-5526 (P-2397B) (JAPU).)                                       | 25.00    | 12.00           | 300.00    | 0.00   | 0.00      | 300.00    |
| 000016                                                       | 0000327 | HUEVO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) CRIO 180 PZAS CRIO. R-5526 (P-2397B) (JAPU).)                                                            | 5.00     | 294.00          | 1,470.00  | 0.00   | 0.00      | 1,470.00  |
| 000017                                                       | 0000328 | QUESO; (ESPECIFICACIONES: (4.79 KG) DAYSI MY BRAND. R-5526 (P-2397B) (JAPU).)                                                             | 1.00     | 541.72          | 541.72    | 0.00   | 0.00      | 541.72    |
| 000018                                                       | 0000352 | CONTENEDOR; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) CONTENEDOR 8X8 C/DIVISIONES (P 36). R-5526 (P-2397B) (JAPU).)                                       | 12.00    | 154.31          | 1,851.72  | 296.28 | 0.00      | 2,148.00  |
| 000019                                                       | 0000365 | PLATO, VASO, CUBIERTO DE PLASTICO; (ESPECIFICACIONES: (40 PZAS) CUCHARA POZOLERA/SOPERA (NEW FANTASY) C/25PZAS. R-5526 (P-2397B) (JAPU).) | 1.00     | 396.55          | 396.55    | 63.45  | 0.00      | 460.00    |
| 000020                                                       | 0000365 | PLATO, VASO, CUBIERTO DE PLASTICO; (ESPECIFICACIONES: (40 PZAS) TENEDOR MEDIANO (NEW FANTASY) C/25 PZAS. R-5526 (P-2397B) (JAPU).)        | 1.00     | 234.48          | 234.48    | 37.52  | 0.00      | 272.00    |
| SON: TRECE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 75/100 M.N. |         |                                                                                                                                           |          | TOTALES:        | 12,937.28 | 428.47 | 0.00      | 13,365.75 |

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN

